fjr- -4* -4r)

АДМИНИСТРАЦИЯ
АРОМАШЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

J Q .'/P  2021г. № £%

с.Аромашево

Об утверждении административного
предоставлению

услуги «Прием
зачислении в

образовательную
реализующую

регламента по
муниципальной
заявлений о
муниципальную
организацию,
программы общего образования»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЭ «Об образо­
вании Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руково­
дствуясь Уставом Аромашевского муниципального района,

1. Утвердить административный регламент по предоставлению муниципаль­
ной услуги «Прием заявлений о зачислении в муниципальную образовательную ор­
ганизацию, реализующую программы общего образования» согласно приложению к
настоящему постановлению.

2. Признать утратившими силу:
- постановление администрации Аромашевского муниципального района от

02.06.2014 № 29 «Об утверждении Административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Зачисление в образовательное учреждение»;

- постановление администрации Аромашевского муниципального района от
24.09.2014 № 43 «о внесении изменений в постановление от 02.06.2014 №29»;

- постановление администрации Аромашевского муниципального района
20.01.2016 №15 «О внесении изменений в постановление № 29 от 02.06.2014

- постановление администрации Аромашевского муниципального района от
29.07.2016 №70 «О внесении изменений в постановление № 29 от 02.06.2014.

3. Опубликовать настоящее постановление без приложения в районной га­
зете «Слава труду», постановление и приложение к нему разместить на офици­
альном сайте Аромашевского муниципального района в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на замес­
тителя главы Горбунову Е.А.